[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK4]广西中医药大学关于开展消防安全知识
培训暨灭火器实操演练活动的通知

各班级：
2022年11月9日是第31个全国消防安日，为贯彻落实好今年消防安全日主题——“抓消防安全  保高质量发展”，进一步提高学校师生员工消防安全知识及应急逃生自救能力，学校定于2022年11月8日（星期二）、9日（星期三）开展消防安全知识线上培训暨灭火器实操演练活动。现将有关事项通知如下：
一、参加人员
（一）消防安全知识线上培训。学校全体师生员工。学院各位学生。
（二）灭火器实操演练。2022年学校新入职员工、实验室工作人员、学校学生义务消防队全体成员、五和饭堂员工。
二、活动内容
（一）消防安全知识线上培训。
（二）灭火器实操演练。
三、活动时间及地点
（一）2022年11月8日（星期二）晚上19：30——20：30，线上消防安全知识培训，师生员工扫二维码自行收看。
（二）2022年11月9日（星期三）下午15：00——17：00，在仙葫校区壮瑶医教学实验实训楼与素质拓展中心之间道路进行。
四、其它事项
灭火器实操演练活动由各部门组织安排有关人员自行前往参加。届时，学校武装保卫部安排相关工作人员负责统一组织实施，请参加人员自觉服从现场工作人员指挥。

                   广西中医药大学基础医学院
                 学生工作办公室
                      2022年11月7日